
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.61.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie. 

§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1)  Sławomir Kulczyński - przedstawiciel Burmistrza, 

2)  Anna Żywicka - Hylak - przedstawiciel Burmistrza, 

3)  Małgorzata Szczytowska - przedstawiciel Burmistrza, 

4)  Jolanta Lipińska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

5)  Iwona Gruca - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

6)  Anita Pakulska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp., 

7)  Agnieszka Stefanowicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8)  Iwona Hyży - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9)  Dorota Banasiak - przedstawiciel Rady Rodziców, 

10)  Katarzyna Choina - przedstawiciel Rady Rodziców, 

11)  Danuta Mejza - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 3. Wyznacza się Pana Sławomira Kulczyńskiego na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AB14C1-CA27-429A-878F-48B71CD66828. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 W związku z końcem kadencji dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie ogłoszono 

konkurs na to stanowisko. Postępowanie wyłaniające kandydata na dyrektora przeprowadza komisja 

konkursowa. W skład komisji wchodzą osoby zgłoszone przez podmioty określone w odrębnych przepisach. 

Następnie komisja przystąpi do czynności wyłaniających kandydata na stanowisko dyrektora i informuje 

Burmistrza o wyłonionym kandydacie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1AB14C1-CA27-429A-878F-48B71CD66828. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.61.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


